
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от 02 декабря 2024г.    № 1679 

                                         

О внесении изменения в постановление 

администрации МР «Жуковский район» от 

13.08.2024 № 1091 «Об утверждении 

Положения об условиях оплаты труда 

руководителей хозяйственных обществ, доли в 

уставном капитале которых находятся в 

собственности МО «Жуковского район» 

                                                      

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной 

ответственностью", Положением об администрации МР «Жуковский район», 

утверждённым решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 

96, администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:                              

        

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Жуковский район» 

от 13.08.2024 № 1091 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

руководителей хозяйственных обществ, доли в уставном капитале которых находятся в 

собственности МО «Жуковский район», изложив п.2.4. в следующей редакции: 

«2.4.  После рассмотрения ежегодного Отчёта о финансово-хозяйственной 

деятельности за прошедший год и Программы финансово-хозяйственной деятельности на 

текущий и последующие годы, на основании решения балансовой комиссии, 

администрация МР «Жуковский район» утверждает Показатели для расчёта размера 

должностного оклада руководителя общества (Приложение № 3)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению 

муниципальным имуществом. 

 

 

 

 

Глава администрации А.В.Суярко 
 


